令和5年度 大学院授業科目 先取り履修届
【文学研究科・経済学研究科】
標記について、大学院授業担当教員の許可を受けましたので、下記のとおり受講を認めていただきたく、よろしくお願い申しあげます。
令和5年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　学科４年
　　　　　　　　　　　　　学籍番号（　　　　　）氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
國學院大學　学長殿

記
	授業ｺｰﾄﾞ
	科　目　名
	曜時
	担当教員名
	教員許可

	有・無

以上

〔履修上の注意〕
１．大学院文学研究科（ないしは経済学研究科）に進学意思のある4年生が対象です。

２．各専攻の指定科目のうち1科目のみ受講が可能です。

３．履修届提出期間
　　　前期開講科目は4月10日（月）～4月15日（土）16時
　　　後期開講科目は9月25日（月）～9月30日（土）16時
　　　この用紙を大学院事務課に提出してください（9時～17時　ただし12:50～13:50除く）。
４．この履修届出用紙はコピーして各自で保管してください。